
Szanowni Państwo !!!

 W związku z dużą ilością pytań dotyczącą nowatorskich rozwiązań materiałowych i konstrukcyjnych w sprzęcie nurkowym firmy 
ColtriSub poniżej opisujemy tylko te, o które najczęściej nas pytaliście oraz przedstawiamy nowości na 2012 rok:

Konsole MP1, MP4 Coltri !!!

Nowe konsole Coltriego charakteryzują się nowym wzornictwem oraz różnorodnością zestawień 
poszczególnych instrumentów pomiarowych. I tak MP4 posiada manometr, głębokościomierz i 
kompas, a MP1 głębokościomierz i manometr. Głębokościomierz poza wskazywaniem aktualnej 
głębokości, pokazuje głębokość maksymalną, oraz posiada kalibrację zera, przydatną przy 
nurkowaniach na wysokości. Manometr w bardzo czytelny sposób pokazuje ciśnienie w butli. 
Natomiast obrotowa, magnetyczna tarcza kompasu jest zatopiona w oleju, stąd wskazuje on kierunki 
bezbłędnie, nawet na dużych głębokościach, gdyż ciśnienie wody nie ma na niego wpływu i nie ma 
tym samym dodatkowych oporów. Manometr i głębokościomierz posiadają stalową obudowę (ze stali 
nierdzewnej) oraz dodatkowo zamknięte są w jeszcze jednej stalowej obudowie. Stąd całość jest 
niespotykanie odporna na wszelkie uszkodzenia mechaniczne. Tarcze są fosforyzowane i doskonale 
świecą, co jest szczególnie przydatne przy nurkowaniach nocnych, podczas których nie będziesz 
miał potrzeby ciągłego oświecania przyrządów latarką. Ponadto poziomy profil konsoli ułatwi Ci 
obsługę i odczytywanie wskazań przyrządów. Konsole Coltri to dobry wybór, niespotykana 
odporność na uszkodzenia mechaniczne, doskonałe włoskie wzornictwo i niezawodność!!! 

Manifoldy i zawory Coltri !!!      Wybór nurków DIR!!!

Manifoldy Coltri są uznawane przez nurków technicznych (również DIR) za najlepsze na rynku!!! 
Cały manifold składa się tylko z trzech części: separator z łącznikiem, zawór lewy i zawór prawy. 
Łącznik separatora uszczelniany jest współosiowo na 2 o-ringach i teflonach, stąd można, bez 
żadnego ale, przenosić ciężkie zestawy dwu butlowe- twin sety, chwytając bezpośrednio za 
manifold. Manifold wykonany jest z niklowanego mosiądzu. Zawory uszczelniane są grzybkami, 
które możesz samemu wymienić oraz posiadają specjalnej konstrukcji prowadnice, które 
umożliwiają zakręcanie i odkręcanie zaworu dwoma palcami, co jest szczególnie istotne przy 
nurkowaniach technicznych!!! Wszystkie gałki są gumowe, z systemem anty uderzeniowym, co 
oznacza, że po nieszczęśliwym upadku butli, uszkodzeniu ulegnie tylko gałka, a nie zawór!!! 
Wykonywane są w technice 230bar lub 300bar, z przyłączem automatu DIN lub INT i gwintem do 
butli M25 (butle stalowe) oraz ¾’’ (butle aluminiowe). Coltri produkuje te manifoldy dla innych 
znanych marek, takich jak np. Halcyon, z tym że Coltri pod swoją źródłową nazwą jest tańczy !!! Manifold ten opisany jest w książce „Do it 

Right”. Stąd są to najlepsze manifoldy na rynku, niezawodne, szczelne, bezawaryjne!!! Wybór 
profesjonalistów!!! Twój wybór!!!

Cała wiedza i technika osiągnięta przy produkcji manifoldów, została użyta przez konstruktorów Coltriego również w 
zaworach, stąd charakteryzują się one niezawodnością, solidnością, 100% szczelnością. Obsługuje się je dwoma 
palcami i zaopatrzone są w anty uderzeniowe, gumowe gałki. Wykonywane są w technice 230bar i co jest nowością 
na 2009 rok również w technice 300 bar, z przyłączem automatowym DIN oraz INT, z gwintem do butli M25 (butle 
stalowe) oraz ¾’’ (butle aluminiowe). Dostępne modele: pojedynczy, pojedynczy z możliwością rozbudowy, rozbudowa, 

podwójny typu V, podwójny obrotowy pod ciśnieniem (typu T). Godne polecenia do każdej butli nurkowej!!!

Płetwy Coltri !!!

Płetwy LC1 do doskonałe płetwy za niewygórowaną cenę. Wykonane są z nylopropylenu z prześwitami 
silikonowymi. Zastosowanie prześwitów silikonowych spowodowało to iż płetwa pracuje dwoma powierzchniami 
pióra, zaginając się i  rozginając. W ten sposób zagarnia dużą ilość wody bez zwiększenia wysiłku z Twojej 
strony. Z tego powodu szczególnie upodobały ją sobie Panie. Ponadto zastosowanie nylopropylenu uczyniło je 
niezwykle lekkimi. Pasek posiada pełną regulację i opatentowane przez Coltriego zapięcie, które jednym 
przyciskiem luzuje zupełnie pasek i nie rozpina go do końca od płetwy. W ten sposób nie męczysz się z 
luzowaniem paska po nurkowaniu i nigdy nie zgubisz zapięć. Od spodu płetwy zakończone są antypoślizgową 
powłoką, abyś nie przewrócił się stojąc w nich na śliskiej powierzchni basenu czy łodzi. LC1 to doskonałe 
płetwy. Ekonomiczne w zakupie i eksploatacji, a przy tym posiadają rewelacyjne rozwiązania 
technologiczno konstrukcyjne!!! To Twoja płetwa!!!

Sprężarki nurkowe Coltri, od modelu MCH6 do…

ColtriSub to już legenda wśród producentów sprężarek. Produkują je od ponad 50 lat, wprowadzając na rynek coraz to 
nowsze i wysoko zaawansowane technologicznie modele. Począwszy od najmniejszego i najprostszego modelu MCH6, 
przechodząc przez modele MCH 8, 11, 13, 16, 18 dochodząc do modelu 26, 32 czy 36 Coltri oferuje unikatowe 
rozwiązania, niezawodność, ekonomiczną eksploatację, pełną gamę silników (spalinowych i elektrycznych), a przede 
wszystkim funkcjonalność i zadowolenie wielu tysięcy klientów na całym świecie. Jak podaje producent na morzu 
śródziemnym aż 90% baz i centrów nurkowych używa na co dzień sprężarek Coltri. Do tego dochodzi szereg dodatków, 
systemów napełniania, duży wybór mocy i przepływów… ColtriSub to jedna z najlepszych sprężarek na rynku!!! 
Sprężarka do Twojego domu, bazy nurkowej czy sklepu nurkowego!!!
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Analizatory Helu PRO HE lub Helu i Tlenu PRO HE OXY !!!

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom nurków technicznych, Coltri wprowadziło ciekawe połączenie analizatora Helu z 
analizatorem Tlenu. Analizator ten cechują się szybkim czasem pomiaru, długim okresem eksploatacji czujników, a ponadto 
jest mobilny- zaopatrzony w akumulatory, ładowarkę i transportową skrzyneczkę. Połączenie analizatora helu z analizatorem 
tlenu w jednym urządzeniu dało możliwość przy tym samym, pojedynczym pomiarze odczytasz wszystkie dane niezbędne do 
określenia mieszanki trimiksowej w Twojej butli. Analizatory Helu ColtriSub to najczęściej wybierane tego typu 
analizatory przez nurków technicznych!!! Również przez Ciebie!!!

Maska Coltri Rangiroa !!!

Maska Rangiroa jest znana pod nazwą Frameless IV. Charakteryzuje się ona zredukowaną wagą, ponieważ nie ma 
ramki, niezakłóconym polem widzenia przez pojedynczą szybę (szkło hartowane) i przede wszystkim małą 
objętością. W ten sposób pole widzenia jest niewiarygodnie duże! Anty alergiczny silikon, do wyboru czarny lub 
przezroczysty, posiada podwójny uszczelniacz. Ponadto maskę możesz idealnie złożyć na płasko i umieścić w 
bocznej kieszeni. Maska ta jest wybranką nurków technicznych oraz DIR!!!

Zawór bezpieczeństwa 230bar do sprężarki !!!

Zawór bezpieczeństwa 230bar, jest niezastąpionym elementem sprzętowym podczas 
ładowania butli 200, 220 lub 230 barowych ze sprężarki, która pracuje na wyższym 
ciśnieniu (np. 300 barach). W ten sposób podczas ładowania butli, gdy sprężarka osiągnie 
200- 230 bar zawór włącza się i uniemożliwia naładowanie butli powyżej nastawionej 
wartości ciśnienia (w zakresie 200- 230 bar). Zawór wkręca się z jednej strony do butli, a z 
drugiej strony wkręca się wąż sprężarki. W ten sposób nie musisz kontrolować ciągle 
ciśnienia na sprężarce, a tym samym w bezpieczny sposób możesz ładować butle!!!

Automat oddechowy Model Xtreme Coltri !!!

Xtreme jest najlepszym automatem oddechowym w kolekcji ColtriSub, jednym z najlepszych na 
rynku. Cechuje się on bardzo niskimi oporami oddechowymi (0,95 J/l), lekkością, 100% odpornością 
na zimną wodę. Pierwszy stopień wykonany jest z mosiądzu pokrytego tytanem! Jest membranowy, 
odciążony i wyposażony w suchą komorę. Tym samym, po wielokrotnych testach, otrzymał normę 
na zimną wodę EN250 2000. Posiada 4 wyjścia LP oraz 2 HP. Przygotowany jest na ciśnienie 
robocze 300 bar oraz może być stosowany do 40% Nitroksu, bez dodatkowych zabiegów 
serwisowych. Powłoka tytanowa zapewnia maksymalną ochronę przed uszkodzeniami 
mechanicznymi. W prosty sposób można przerobić go na czystość tlenową. Natomiast drugi stopień 
jest wykonany z poliwęglanu i aluminium, przez co jest bardzo lekki, posiada regulację oporów 
oddechowych „PreDive- Dive”. Ustnik jest standardowego rozmiaru, stąd możesz go w razie 
potrzeby wymienić samemu. Zastosowanie tytanu czyni go bardzo odpornym na wszelkie 
uszkodzenia mechaniczne, a sucha komora czyni go niezamarzającym. Xtreme, jak sama nazwa 
wskazuje to wysokiej klasy automat oddechowy. Każdy kto ceni wysoki komfort oddychania i 
niezawodność w ekstremalnych warunkach musi go wybrać!!! To Twój automat!!!

Maska Coltri Palau !!!                     
 

Maska Palau jest kolejna edycją znanej serii masek znanych pod nazwą Frameless IV. Stąd jest to maska 
bezbramkowa, charakteryzująca się zredukowaną wagą, niezakłóconym polem widzenia przez pojedyncze, 
profilowane, hartowane szkło, a co za tym idzie charakteryzuje się małą objętością. Szkło maski, ze względu 
na fakt iż nie jest osadzone na ramce, jest umieszczone niewiarygodnie blisko oczu nurka. W ten sposób pole 
widzenia jest niewiarygodnie duże! Anty alergiczny, czarny silikon posiada podwójny uszczelniacz, a pasek 
pełną regulację w dwóch płaszczyznach: pionowej i poziomej. Maska ta jest wybranką nurków 
technicznych oraz DIR!!!

Maska Coltri Grecale i Vortex !!!

Fajki Grecale i Vortex wyposażone są w profilowany, silikonowy przegub- ułatwiający indywidualne dopasowanie fajek do ust, 
ponieważ silikon ugina się w sposób naturalny dostosowując swój kształt do indywidualnych potrzeb nurka. Zawór wylotowy, 
usytuowany przy ustniku, wspomaga oczyszczanie fajek z wody, stąd nawet Panie i dzieci będą wstanie jednym wydechem 
opróżnić fajki z wody. Nakładka na fale i przewężenie zapobiegają zalaniu fajek nawet przy wysokim falowaniu. Fajki posiadają 
wymienny ustnik. Profilowany kształt przegubu silikonowego ułatwia dopasowanie fajek do Twoich indywidualnych 
potrzeb. Grecale i Vortex są najczęściej wybieranymi fajkami przez nurków!!!
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